เพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๑๐ งานราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข ๑๒๕ ตอน

บ้านสวน - โค้งตานก ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๐+๐๐๐ - กม.๓๔+๗๘๙ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ

ราคา ได้แก่ บริษัท สยามทราฟฟิค จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔,๗๓๓,๗๙๖.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๖๖,๒๐๔.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๑.๗๗

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

 

(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย ปฏิบัติราชการแทน